事 務 連 絡

 令和７年２ 月

排水設備指定工事店 各位

常滑市下水道課

排水設備等計画確認申請書様式のデータ掲載について（通知）

  日頃は、常滑市公共下水道事業の推進にご理解、ご協力をいただき、ありがとうご

ざいます。

排水設備等計画確認申請書の様式（様式第１）について、常滑市ホームページに

データを掲載しましたので、お知らせします。掲載ページ URL 及び使用できる用紙は、

下記のとおりです。

なお、紙（印刷済）の申請書についても、引き続き配布します。

ご不明な点等がありましたら、下水道課へお問い合わせください。

記

【申請書掲載ページ URL（常滑市ホームページ）】

https://www.city.tokoname.aichi.jp/kurashi/suido/1000949/1000952.html

【申請に使用できる用紙】 ※薄い紙や色紙は、受け付けません。

・「A4 上質紙 135 ㎏（厚み 約 0.18 ㎜）」以上の厚みがある白色の紙

（下水道課が配布するものと同程度）

＜問合せ先＞

常滑市建設部下水道課

電話 0569-47-6124